diclo praedecessore per suas die x a-

prilis MDCCxxv in simili forma Brevis

respeclive expeditas lilleras, necnon

declaralionem die xviii iulii mdccxxvi

desnper edilam, quolannis peragcndi

facullas eidem Ordini diserte indulta

fiieril, adeoque ante memoratam Bene-

dicli pracdecessoris conslilulionem , in

qua eiusque declarationibus Ordini prae-

diclo nibil amplius circa duas proces-

siones pracfatas Iribuilur, quam quod

iam anlea per eosdem Pium, Clcmen-

lem et Benediclum pracdecessores al-

Iribulnm fueral; et quia mens el inlen-

lio nostra non est, nec unquam full,

graliis, indullis, exemplionibus et pri-

vilegiis diclo Ordini fralrum Praedica-

lorum ante enarralam Benedicli prac-

decessoris conslilulionem concessis
,

praeserlim rcspeclu duarum processio-

num buiusmodi, aliquod vcl minimum

erenerare praciudicium : bino est quod D.-ciaraiio(ie
° '

. - qua lu rubrica.

nos , liles et controversias praclalas e

medio toUere, carumque occasioncm,

el quodvis aliud in praemissis impcdi-

mcnluni submovere cupienlcs, necnon

Ordincm et fratres praedictos speciali-

bus favoribus ci graliis prosequi volen-

les, ipsorum fralrum singulares pcrso-

nas a quibusvis excommunicationis
,

suspcnsionis ci intcrdicli, aliisquc ec-
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clesiasticis senlenliis, censuris et poenis,

a iure vel ah liomine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus qiiomodolibel

innodalae exisUinl, ad elTeclum prae-

sentiumdiimlaxalconsequendiim, hanim

serie absolvenles et absolulas fore ccn-

sentes, supradictas Clemenlis et Bene-

dicti praedecessoriim lilleras edilamqiie

Benediclo praedecessore declarationem

qnoad duas processiones publicasvesup-

plicationes praefalas , cum omnibus el

singulis in eisdem lilleris et declaralione

disposilis el contenlis, auctoriiate apo-

stolica harum serie approbamus, con-

fìrmamus el innovamus, illisque invio-

labilis apostolicae fìrmitatis robur adii-

cimus, ac illa deinceps exacte observari

atque execulioni demandari, eàdem au-

cloritate, tenore praesentium, praecipi-

mus et mandamus.

ciiusuUo. § 2. Decernenles, praesentes litteras

semper fìrmas validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effeclus sortiri et oblinere, ac

Ordini et fratribns praedictis , aiiisque

ad quos special et prò tempore spectabit,

in omnibus et per omnia pienissime

sulTragari , sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et de-

legalos , eliam causarum palatii aposto-